PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА
от 15 мая 2017 года № 432-п

Об изменении состава городской антитеррористической комиссии
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 1 «Состав городской антитеррористической комиссии» к постановлению Мэра города Омска от 13 февраля 2003 года № 42-п «О создании городской антитеррористической комиссии» следующие изменения:
1) исключить из состава городской антитеррористической комиссии (далее – Комиссия) Дмитриенко Сергея Ивановича, Касьянову Ирину Михайловну, Маслика Виталия Николаевича, Никифорова Сергея Михайловича, Пенкина Михаила Анатольевича, Подгорбунских Андрея Владимировича, Сенькова Бориса Викторовича, Стрельцова Владимира Станиславовича, Фролова Сергея Петровича;
2) включить в состав Комиссии Федюшина Евгения Васильевича, заместителя начальника штаба Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Омской области (по согласованию).
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

	Мэр города Омска
	В.В. Двораковский